
ffi
rH,_

drfl,'
- "ri#l§(É-'' j

f,STAM Df, SERGIP]]

PRf,FEITT'RÁ MTINICIPAL Df, NOSSA SENIIORA Df, I,OURDES

EXTRATO DO CONTRATO Nq. 2712021

PROCES5O ADMINISTRÂTIVO N9 3V2021. PROCEDIMENTO TICITAÍóRIO: PREGÃO ETETRÔNICO N9 O9l2021
óRGÃo soucnANTE: pRÊFEtruRA MUNrcrpAr DE NossA SENHoRA DE LouRoEs/sE.
OUETO: Fornecimento de vestuários para uniformes dos alunos e funcionários da secretaria municipal de educação
do município de Nossa Senhora de Lourdes/sE.

co TRATADA: JKM COMÉRC|O |NDÚSTR|A DE CONTECçÔES E S|LK SCREEN LTDA, inscrita no CNPJ n.
00.773.352/0001-80, sediada à Rua Laranjeiras, 1533, Eairro Getúlio Vargas, cidade Aracaju, Estado de Sergipe.
VAIOR ÍOÍAl,: RS 52.990,00 (cinquênta e dois mil novecêntos e noventa Íeais).
PRÂZO DE VIGÊNOAi Termo de Contrato será até 31 de dezembÍo de 2021, contados a partir da sua assinatura.
CIASSIFICÂçÃO ORçAMENTÁRIA: UO: OO4O1 Secretaria Municipal de Educaçâo ação: 12.361.0004.2014 Manutenção do
Ensino Fundamental Ação: 12.365.0004.2013 Maôutenção da Educação lnfantil Ação: 12.361.0004.2020 Manutenção do
Salário Educação - SAE Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 Mateíial de Consumo Fonte de Recursos:

10010000/11110000/1 120o00o.

BASE LÍGAL: tei Nc 10.520/2002, Decreto FedeÍal Ne 10.02412019, Decreto Municipal Ne 049/2020, l-C N'
123/2006, alterada pela [C N'. 147/2014, e Lei Ne 8.666/93 e posteriores alterações.

4-íJ.

DE ANDRAOT

PREFEITO MUNICIPAT

Av. Senador Leite Neto, n' 80 - Fone 33í6-í'195/1234 - CEP 49.890-000 - Nosaa Senhola dê
Lourdes - Sergipe - C.N.P.J. í 3.í í 3.766/000í -24

Nossa Senhora de Lourdes /Se, 13 de Agosto de 2021.


